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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació Oficial de la prova

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:25  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

1 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:43.936 2:43.845
2 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:45.432 2:46.395 1.587
3 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:45.816 2:45.486 1.641
4 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 3:04.802 2:45.900 2.055
5 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:48.566 2:49.642 4.721
6 3 Montbui Racing Vallés Guillén Perez Issac CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.142 2:49.997 6.152
7 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.946 2:53.196 9.101
8 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:54.494 2:53.792 9.947
9 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 2:55.573 2:54.747 10.902

10 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 2:58.969 3:00.847 15.124
11 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:01.342 3:00.571 16.726
12 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:00.717 3:02.708 16.872
13 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:03.419 3:03.418 19.573
14 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:04.763 3:04.042 20.197
15 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:06.331 3:05.083 21.238
16 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:08.942 3:07.181 23.336
17 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:10.023 3:07.208 23.363
18 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:08.662 3:09.151 24.817
19 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:09.679 3:11.750 25.834
20 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:10.689 3:12.179 26.844
21 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:12.343 3:12.867 28.498
22 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:14.846 3:13.528 29.683
23 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:17.570 3:17.588 33.725
24 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:19.589 3:17.690 33.845
25 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:24.094 3:18.619 34.774
26 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:21.439 3:19.086 35.241
27 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:19.090 3:21.196 35.245
28 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:21.852 3:25.206 38.007
29 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:22.622 3:22.987 38.777
30 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:23.104 3:22.781 38.936
31 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:25.763 3:24.614 40.769
32 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:29.199 3:29.957 45.354
33 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:32.533 3:32.978 48.688
34 41 Escuderia Lleida Colell Vila Joan H 16 Ford Escort MkI 3:33.176 3:33.824 49.331
35 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182 49.337
36 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:36.153 3:34.785 50.940
37 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:36.423 3:34.909 51.064
38 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:02.548 4:01.964 1:18.119

Abandons - Mànega 3
4 Escuderia Gironella Enjuanes Balaguer Jordi E/D 13 Van Diemen RF

Abandons - Mànega 4
40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182

Comissaris Esportius
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació Oficial de la prova

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:28  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

  Turismes  
1 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 2:58.969 3:00.847
2 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:01.342 3:00.571 1.602
3 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:03.419 3:03.418 4.449
4 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:04.763 3:04.042 5.073
5 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:08.942 3:07.181 8.212
6 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:10.023 3:07.208 8.239
7 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:08.662 3:09.151 9.693
8 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:09.679 3:11.750 10.710
9 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:10.689 3:12.179 11.720

10 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:12.343 3:12.867 13.374
11 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:14.846 3:13.528 14.559
12 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:17.570 3:17.588 18.601
13 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:19.589 3:17.690 18.721
14 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:24.094 3:18.619 19.650
15 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:21.439 3:19.086 20.117
16 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:19.090 3:21.196 20.121
17 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:21.852 3:25.206 22.883
18 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:22.622 3:22.987 23.653
19 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:23.104 3:22.781 23.812
20 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:25.763 3:24.614 25.645
21 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:29.199 3:29.957 30.230
22 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:32.533 3:32.978 33.564
23 41 Escuderia Lleida Colell Vila Joan H 16 Ford Escort MkI 3:33.176 3:33.824 34.207
24 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182 34.213
25 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:36.153 3:34.785 35.816
26 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:36.423 3:34.909 35.940
27 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:02.548 4:01.964 1:02.995

Abandons - Mànega 4
40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182

Comissaris Esportius
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació Oficial de la prova

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:28  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

  Monoplaces  
1 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:43.936 2:43.845
2 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:45.432 2:46.395 1.587
3 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:45.816 2:45.486 1.641
4 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 3:04.802 2:45.900 2.055
5 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:48.566 2:49.642 4.721
6 3 Montbui Racing Vallés Guillén Perez Issac CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.142 2:49.997 6.152
7 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.946 2:53.196 9.101
8 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:54.494 2:53.792 9.947
9 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 2:55.573 2:54.747 10.902

10 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:00.717 3:02.708 16.872
11 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:06.331 3:05.083 21.238

Abandons - Mànega 3
4 Escuderia Gironella Enjuanes Balaguer Jordi E/D 13 Van Diemen RF
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació Oficial de la prova

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:26  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

  2  
1 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182

Abandons - Mànega 4
40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182

  3  
1 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:10.023 3:07.208
2 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:22.622 3:22.987 15.414
3 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:32.533 3:32.978 25.325

  4  
1 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:12.343 3:12.867

  10  
1 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:21.852 3:25.206
2 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:29.199 3:29.957 7.347

  11  
1 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:04.763 3:04.042
2 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:17.570 3:17.588 13.528
3 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:21.439 3:19.086 15.044

  12  
1 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 2:58.969 3:00.847
2 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:01.342 3:00.571 1.602
3 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:08.942 3:07.181 8.212
4 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:10.689 3:12.179 11.720
5 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:14.846 3:13.528 14.559
6 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:19.090 3:21.196 20.121
7 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:25.763 3:24.614 25.645
8 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:36.153 3:34.785 35.816

  13  
1 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 2:55.573 2:54.747

Abandons - Mànega 3
4 Escuderia Gironella Enjuanes Balaguer Jordi E/D 13 Van Diemen RF
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació Oficial de la prova

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:26  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

  14  
1 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:43.936 2:43.845
2 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:45.432 2:46.395 1.587
3 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:45.816 2:45.486 1.641
4 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 3:04.802 2:45.900 2.055
5 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:48.566 2:49.642 4.721
6 3 Montbui Racing Vallés Guillén Perez Issac CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.142 2:49.997 6.152
7 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.946 2:53.196 9.101
8 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:54.494 2:53.792 9.947
9 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:00.717 3:02.708 16.872

10 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:06.331 3:05.083 21.238

  15  
1 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:36.423 3:34.909
2 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:02.548 4:01.964 27.055

  2  
1 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182

Abandons - Mànega 4
40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182

  3  
1 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:10.023 3:07.208
2 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:22.622 3:22.987 15.414
3 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:32.533 3:32.978 25.325

  4  
1 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:12.343 3:12.867

  6  
1 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:08.662 3:09.151

  7  
1 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:09.679 3:11.750
2 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:19.589 3:17.690 8.011
3 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:24.094 3:18.619 8.940



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació Oficial de la prova

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:26  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Mànega 3 Mànega 4 Diferència

  8  
1 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:03.419 3:03.418
2 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:23.104 3:22.781 19.363

Comissaris Esportius
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació de la mànega 1 de cursa

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 13:33  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:43.936 109,79
2 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:45.432 1.496 108,80
3 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:45.816 1.880 108,55
4 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:48.566 4.630 106,78
5 3 Montbui Racing Vallés Guillén Perez Issac CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.142 8.206 104,56
6 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:52.946 9.010 104,07
7 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:54.494 10.558 103,15
8 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 2:55.573 11.637 102,52
9 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 2:58.969 15.033 100,57

10 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:00.717 16.781 99,60
11 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:01.342 17.406 99,25
12 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:03.419 19.483 98,13
13 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:04.763 20.827 97,42
14 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 3:04.802 20.866 97,40
15 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:06.331 22.395 96,60
16 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:08.662 24.726 95,40
17 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:08.942 25.006 95,26
18 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:09.679 25.743 94,89
19 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:10.023 26.087 94,72
20 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:10.689 26.753 94,39
21 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:12.343 28.407 93,58
22 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:14.846 30.910 92,38
23 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:17.570 33.634 91,10
24 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:19.090 35.154 90,41
25 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:19.589 35.653 90,18
26 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:21.439 37.503 89,35
27 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:21.852 37.916 89,17
28 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:22.622 38.686 88,83
29 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:23.104 39.168 88,62
30 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:24.094 40.158 88,19
31 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:25.763 41.827 87,47
32 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:29.199 45.263 86,04
33 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:32.533 48.597 84,69
34 41 Escuderia Lleida Colell Vila Joan H 16 Ford Escort MkI 3:33.176 49.240 84,43
35 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:33.182 49.246 84,43
36 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:36.153 52.217 83,27
37 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:36.423 52.487 83,17
38 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:02.548 1:18.612 74,21

Abandons
4 Escuderia Gironella Enjuanes Balaguer Jordi E/D 13 Van Diemen RF Sortida de carretera

El cap de cronometratge
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació de la mànega 2 de cursa

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 14:22  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:43.845 109,85
2 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:45.486 1.641 108,77
3 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 2:45.900 2.055 108,49
4 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:46.395 2.550 108,17
5 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:49.642 5.797 106,10
6 3 Montbui Racing Vallés Guillén Perez Issac CM 14 Speed Car GT 1000 2:49.997 6.152 105,88
7 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:53.196 9.351 103,92
8 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:53.792 9.947 103,57
9 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 2:54.747 10.902 103,00

10 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:00.571 16.726 99,68
11 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 3:00.847 17.002 99,53
12 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:02.708 18.863 98,51
13 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:03.418 19.573 98,13
14 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:04.042 20.197 97,80
15 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:05.083 21.238 97,25
16 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:07.181 23.336 96,16
17 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:07.208 23.363 96,14
18 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:09.151 25.306 95,16
19 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:11.750 27.905 93,87
20 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:12.179 28.334 93,66
21 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:12.867 29.022 93,32
22 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:13.528 29.683 93,00
23 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:17.588 33.743 91,09
24 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:17.690 33.845 91,05
25 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:18.619 34.774 90,62
26 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:19.086 35.241 90,41
27 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:21.196 37.351 89,46
28 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:22.781 38.936 88,76
29 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:22.987 39.142 88,67
30 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:24.614 40.769 87,97
31 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:25.206 41.361 87,71
32 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:29.957 46.112 85,73
33 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:32.978 49.133 84,51
34 41 Escuderia Lleida Colell Vila Joan H 16 Ford Escort MkI 3:33.824 49.979 84,18
35 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:34.785 50.940 83,80
36 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:34.909 51.064 83,75
37 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:01.964 1:18.119 74,39

Abandons
40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v Avaria
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XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació de la mànega 1 d'entrenament

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 10:51  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 4 Escuderia Gironella Enjuanes Balaguer Jordi E/D 13 Van Diemen RF 2:48.249 106,98
2 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:50.436 2.187 105,61
3 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:51.416 3.167 105,00
4 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:52.340 4.091 104,44
5 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 2:54.383 6.134 103,22
6 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:55.544 7.295 102,53
7 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:57.354 9.105 101,49
8 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:57.704 9.455 101,29
9 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 3:04.637 16.388 97,48

10 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:05.938 17.689 96,80
11 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 3:09.811 21.562 94,83
12 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:10.085 21.836 94,69
13 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:11.129 22.880 94,17
14 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:11.326 23.077 94,08
15 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:11.384 23.135 94,05
16 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:12.627 24.378 93,44
17 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:14.220 25.971 92,67
18 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:14.431 26.182 92,57
19 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:14.997 26.748 92,30
20 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:16.040 27.791 91,81
21 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:18.192 29.943 90,82
22 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:21.429 33.180 89,36
23 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:22.627 34.378 88,83
24 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:24.102 35.853 88,19
25 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:24.667 36.418 87,94
26 26 Escuderia Penedes Comp. Sifres Boté Christian FX 12 Volskswagen Golf G60 3:26.110 37.861 87,33
27 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:26.609 38.360 87,12
28 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:27.285 39.036 86,83
29 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:27.728 39.479 86,65
30 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:28.257 40.008 86,43
31 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:29.798 41.549 85,79
32 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:34.884 46.635 83,76
33 41 Escuderia Lleida Colell Vila Joan H 16 Ford Escort MkI 3:39.219 50.970 82,10
34 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:39.411 51.162 82,03
35 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:39.502 51.253 82,00
36 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:39.937 51.688 81,84
37 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:40.449 52.200 81,65
38 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:42.473 54.224 80,90
39 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:15.242 1:26.993 70,52

El cap de cronometratge



VolaSoftControlPdf

XI Pujada Callús-Sant Mateu
Campionat de Catalunya de Muntanya

Memorial Laia Altimira
Moto Club Manresa

Classificació de la mànega 2 d'entrenament

www.pde-racing.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.05

17/05/2009  /  Callús El 17/05/2009 a 11:50  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Concursant Cognoms i nom Grup Classe Vehicle Temps Diferència Velocitat

1 4 Escuderia Gironella Enjuanes Balaguer Jordi E/D 13 Van Diemen RF 2:45.933 108,47
2 1 Escuderia Lleida Mestres Ciurana Carles CM 14 Speed Car GT-R 2:47.740 1.807 107,30
3 2 Moto Club Manresa Altimira Pladevall Fernando CM 14 BRC Bango 02 2:49.091 3.158 106,45
4 7 PK7 Competició Molina Yvars Josep CM 14 Speed Car GT-R 2:51.128 5.195 105,18
5 6 Escuderia Lleida Guitart Caballol Santi CM 14 Demon Car 2:51.988 6.055 104,65
6 5 Monlau Competició Pañella Soler Sergi CM 14 Silver Car CM 2008 2:52.105 6.172 104,58
7 11 Automòbil Club d'Andorra Plaus Bosa Ramon CM 14 Speed Car GT 1000 2:55.751 9.818 102,41
8 3 Montbui Racing Vallés Guillén Perez Issac CM 14 Speed Car GT 1000 2:56.406 10.473 102,03
9 12 Moto Club Manresa Vilà Vila Joan CM 14 Speed Car GT-R 2:58.158 12.225 101,03

10 8 Motor Sport Camps Camps Eduard E/D 13 Renault Form. 2:59.390 13.457 100,34
11 9 Escuderia Gironella Costa Canudas Josep Mª CM 14 Silver Car 3:05.424 19.491 97,07
12 15 Motor Club Sabadell Chaume Serra Josep FX 12 BMW M3 E36 3:07.008 21.075 96,25
13 16 Escudería Osona Soler Terricabres Josep María A 8 Mitsubihi Evo 3:07.182 21.249 96,16
14 10 Escuderia Mollerussa Mesas Martos Domingo CM 14 Speed Car GT 1000 3:07.922 21.989 95,78
15 18 Moto Club Manresa Santamaria Cabanas Ricard FX 12 Citroën C-2 3:08.155 22.222 95,66
16 17 Escuderia Penedes Comp. Canals Ferrer Salvador GT 11 Porsche 911 GT3 3:10.538 24.605 94,46
17 20 Motor Club Sabadell Sola Segura Josep N 3 Renault Clio RS 3:11.090 25.157 94,19
18 23 Auto Club Ronçana Jiménez Jiménez Isaac XA 7 Citroen ZX 16v 3:11.879 25.946 93,80
19 22 Auto Club Ronçana Vilardebó Casas Jordi A 6 Peugeot 106 Kit Car 3:12.160 26.227 93,67
20 19 Escuderia Penedes Comp. Arrufat Solé Toni N 4 Seat Leon 2,0 TFSI 3:13.486 27.553 93,02
21 14 Escuderia Penedes Comp. Munné Vila Francesc FX 12 Ford Sierra Cosworth 4x4 3:14.542 28.609 92,52
22 29 Motor Club Sabadell Boluda Forn Oriol FX 12 Citroen AX GT 3:17.304 31.371 91,22
23 28 Escuderia Penedes Comp. Esquembri Guevara Javier A 7 Honda Civic Type R 3:19.178 33.245 90,37
24 24 Escuderia Osona Traserra Costa Josep GT 11 Porsche 911 GT3 3:19.653 33.720 90,15
25 38 Escuderia Lleida Olivella Madrid Toni XA 7 Renault Clio Williams 3:21.853 35.920 89,17
26 32 Moto Club Igualada Prat Martinez Miquel XN 3 Renault Clio 16v 3:23.338 37.405 88,52
27 30 Moto Club Igualada Doncel Elias Jaume XA 8 BMW 325i E30 3:23.552 37.619 88,42
28 34 Escuderia Lleida Rosell Masons Ramon A2 10 Renault Clio Cup 3:27.214 41.281 86,86
29 27 Escuderia Penedes Comp. Pérez Rovira Angel A2 11 Seat Leon 3:27.703 41.770 86,66
30 31 Escuderia Penedes Comp. Vega Campaña Santi FX 12 Citroen AX GT 3:28.142 42.209 86,47
31 33 Moto Club Igualada Morros Abadal Joan XN 3 Volskswagen Golf 1.8 3:30.187 44.254 85,63
32 35 C.E.A. La Garrotxa Portaz Osuna Jaime A2 10 Renault Clio 3:32.015 46.082 84,89
33 41 Escuderia Lleida Colell Vila Joan H 16 Ford Escort MkI 3:33.072 47.139 84,47
34 40 Escuderia Lleida Ros Rimolto Josep Maria N 2 Citroën Saxo 16v 3:35.135 49.202 83,66
35 25 Escuderia Penedes Comp. Morilla Aguilar Sergi FX 12 BMW M3 3:36.690 50.757 83,06
36 21 Escuderia Lleida Jiménez Martin Daniel FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:36.746 50.813 83,04
37 43 Motor Club Sabadell Garcia Pérez Joan H 15 Simca 1000 Rallye 3:37.102 51.169 82,91
38 37 Josep Lluis Aragones Tato Vidal Jordi FX 12 Renault 5 GT Turbo 3:38.191 52.258 82,49
39 42 Escuderia Mollerussa Sió Mecero Antoni H 15 Renault R-8 TS 4:03.942 1:18.009 73,78
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